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اذعان به قدرت حزب الله از زبان ارتش اسرائیلگزارش »ایران« از توانمندی های مقاومت اسلامی لبنان در برابر صهیونیست ها

له
ه و

یچ
دو

میادی   ۸۰ دهه  در  هلالات/  رژیم صهیونیستی شکست های سال هر ارتشی را با چالش هایی مواجه سازد.منطقه تبدیل شده است که می تواند قدرت های اصلی نامتقارن در سطح لبنان )حزب الله( این نهاد به یکی از ۴۰ سال از تأسیس مقاومت اسامی تهدید شود. حال با گذشت بیش از نمی کرد که ۴۰ سال بعد از سوی لبنان لبنان یورش برد و تا بیروت رسید، گمان هنگامی که رژیم صهیونیستی به جنوب عماد 
امری که همواره دبیرکل حزب الله لبنان بتواند منطقه وسیع الجلیل را آزاد سازد؛ است که در هر نبرد آینده ای حزب الله چشم دیده است، نگرانی اسرائیل از این ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶ را از حزب الله  لبنان به 

بعد از مناقشات اخیر بین لبنان و از آن سخن به میان آورده است. 
اختاف از میدان گازی کاریش به نظر می رسد مرز های آبی و همچنین استخراج گاز رژیم صهیونیستی بر سر تعیین حدود  صهیونیستی  طرف  در  دولت موضوع ایجاد شده و ارتش اسرائیل جدی در مورد اتخاذ راهبرد درباره این که  به  مختلف  گزارش های  فصل در  و  حل  لزوم  از  حزب الله که توسط ارتش اسرائیل منتشر شده کرده است. در گزارش های مختلفی اختافات بر پایه دیپلماسی تأکید صهیونیستی  که  می شود  عنوان  به با جنگیدن در جنگ داخلی سوریه رزمندگان این گروه در سال های اخیر 3۰ هزار نیروی زمینی رزمنده دارد. است  ارزشمندی  عملیاتی  هستند است. اکثر آنها موشک های کوتاه برد 15۰ هزار راکت و موشک زمین به زمین صهیونیستی، زرادخانه حزب الله شامل دست آورده اند.بر مبنای گزارش منابع تجربیات  دقیق تر  برخی  اما  اقتصاد بکشد، زیرساخت های مهم نظامی می تواند ارتش اسرائیل را به چالش طول یک درگیری احتمالی، این گروه و تا چند صد کیلومتر برد دارند. در هستند،  کند،  نابود  را  غیرنظامی  اند، حزب الله به خصوص بعد از نبرد ایجاد کند.این منابع همچنین مدعی مواد شیمیایی و تأسیسات هسته ای( حمله احتمالی به مخازن انبارهای توجهی به غیرنظامیان )از جمله با اسرائیل را مختل کند و تلفات قابل و 

سوریه روی دو موضوع مهم کار کرده 
دقیق است؛ بالستیک  موشک های   1

کوتاه برد 
این منابع همچنین مدعی اند، ۲ پهپاد های شناسایی و انتحاری

حاضر زرادخانه آن دارای موشک های کوتاه برد دقیق را جبران کرده و در حال خأ ایجاد شده در زمینه موشک های حزب الله با کمک جمهوری اسامی 
 از سوی دیگر حزب الله نقص خود دقیق فاتح 11۰ است. 

کار کرده و این عماً خنثی سازی هرگونه برد ۲۰۰ تا 3۰۰ کیلومتر ساحل به دریا که حزب الله روی موشک های کروز با شود؛ به همین دلیل چند سالی است اسرائیل چیره شود باید بی نقص وارد اگر بخواهد در هر جنگی در آینده بر جبران کرده است. حزب الله می داند را در حوزه دریایی با موشک های کروز 
در این گزارش ها همچنین ادعا شده حمله اسرائیل از دریا به لبنان است. 

کنند. کیلومتر دارند و می توانند تا ۸ بمب هستند که بردی بین 17۰۰ تا ۲4۰۰ آنها شامل شاهد 1۲9 پهپاد ایرانی شامل بسیاری از پهپادهای ایرانی است. است که زرادخانه پهپادهای حزب الله  حمل  را  دقیق  محموله آنها شامل دو یا سه دوربین و آنها به ترتیب 5۰ و 15۰ کیلومتر است. ایرانی مهاجر۲ و مهاجر4( است. برد مرصاد1 و مرصاد۲ )بر اساس پهپاد حزب الله همچنین دارای پهپادهای هدایت شونده 
یک حداکثر 1۲ راکت است. حداقل  همچنین  حزب الله 

را  ابابیل۲  نام  به  انتحاری  15۰ پهپاد  برد  که  دارد  خود  زرادخانه  پهپاد مواد منفجره را حمل کند. همچنین کیلومتری دارد و می تواند تا 45 کیلوگرم در  حزب الله  که  می رود  گمان 

قابلیت های جنگ الکترونیکی دارد( در یاسر که بردی بین ۲۰۰ تا 4۰۰ کیلومتر و انتحاری معرب )بر اساس پهپاد ایرانی 
حدود اختیار دارد. حزب الله  پهپاد  زرادخانه 

۲۰۰۰ پهپاد دارد که فقط ایران چنین 
یکی از موارد اساسی دیگر مجهز قدرت پهپادی در منطقه دارد.

داده و توانسته اند توانمندی های خود را از این در ایران امتحان های خود را پس اختیار حزب الله قرار گرفته باشند قبل می کرد. سامانه هایی که ممکن است در نیروی هوایی خود حساب ویژه ای باز اسرائیل همواره در نبردهای خود روی را بر فراز آسمان لبنان به پرواز دآورد. ۲۰۰٦ نمی تواند جت های جنگی خود خواهد داد. دیگر اسرائیل همانند سال اسرائیل برتری هوایی خود را از دست به معنای آن است که نیروی هوایی اما در صورت واقعیت داشتن، این هم چنین چیزی را تأیید نکرده اند دارد. هرچند هنوز حتی منابع موساد گمان می رود اکنون حزب الله در اختیار سوم خرداد از سامانه هایی هستند که و پدافندی است. سامانه باور و سامانه شدن حزب الله به سامانه های راداری 
در حوزه نیروی رزمی و زمینی اکنون به اثبات برسانند.

بعد است، در صورتی که پیاده نظام رژیم سوریه و عراق به طور کامل آماده نبرد حزب الله با توجه به مبارزات خود در  به   ۲۰۰٦ سال  از  تجربیات مختلف جنگی را در شرایط ۲۰13 تاکنون در سوریه حضور دارند و در طول نبرد علیه تروریسم از سال است در حالی که نیروهای حزب الله را در رزمایش های نظامی اثبات کرده محک نخورده و فقط قابلیت های خود صهیونیستی 
ارتش مختلف تجربه کرده اند.  مختلف  گزارش های  در 

و قبل از هرگونه اتخاذ استراتژی تهاجمی و تهدید های ذکر شده در بالا وجود دارد که در صورت هرگونه نبرد، چنین قدرت اسرائیل به دولت و موساد آمده است 
که باید قدرت حزب الله را در نظر گرفت. مختلفی  جلسات  طبق 

صهیونیستی  سران  با  از مناقشه میدان گازی کاریش و ترسیم هرچند که فرستاده امریکا برای حل جدید با حزب الله بر حذر داشتند داشته اند آنها را از هرگونه ماجراجویی امریکایی ها  یکجانبه  صورت  به  دریایی  آسیا صورت بگیرد به خصوص جنگی فعلی جهانی، جنگی در منطقه غرب می رسد که امریکا نمی خواهد در شرایط اسرائیل حمایت می کند، اما به نظر مرز 
همچنین باید ذکر کرد که جبهه که اسرائیل برنده آن نباشد.

باید خسارت های اقتصادی و زیرساختی سرزمین های اشغالی است. هرچند که مختل شدن فعالیت های مختلف در اشغالی، 4 هزار موشک به معنای عمق ژئوپلیتیکی ضعیف سرزمین های 4 هزار موشک را ندارد و با توجه به داخلی اسرائیل توانایی پذیرش روزانه 
سؤال جدی که پیش می آید این را فاکتور گرفت!

عراق، اتفاقی می افتد؟ اگر کتائب حزب الله، میدان نبرد شوند برای اسرائیل چه است، حالا اگر سایر گروه ها هم وارد که خود به اندازه یک ارتش کامل مجهز از محور مقاومت روبه رو است؛ گروهی است، اکنون اسرائیل تنها با یک گروه  از  اهل الحق  و عصائب  و نجبا  غزه  از  اسامی  جهاد  و  با نبرد شوند چه اتفاقی می افتد؟بر این و در نهایت انصارالله از یمن وارد این و سایر گروه های مقاومت از باد شام همچنین کرانه باختری، ارتش سوریه حماس  رژیم صهیونیستی  اکنون  متحدین خود را بیشتر کرده و قدرت دنبال این است که تا جایی که می تواند اتخاذ استراتژی فرایند عادی سازی به اساس 
محور مقاومت را تحلیل کند.

ë سخن پایانی
طبق داده ها و گزارش های مختلف 
امکان دارد حیات و موجودیت اسرائیل با حزب الله بسیار چالشی خواهد بود و منابع مطالعاتی اسرائیل، نبرد آینده 

را از بین ببرد.

رسانه های بیگانه چگونه از احساسات جامعهآشوبـــــ
 
در صفحه 6  بخوانیدبرای پیشبرد مقاصد سیاسی خود سوء استفاده می کنند؟

برای اعلام راهکارهای حل بحران برگزار شدنخستین نشست حضوری مجمع عمومی سازمان ملل بدون حضور روسیه و چین 
جهان، کانون توجه سیاستمداران حاضر شده است.اوکراین و بحران های اقتصادی و محیط زیستی به عنوان مهم ترین معضات حاکم بر بزرگترین گردهمایی سراسری دورهم جمع کرده که پس از دو سال سخت کرونایی، جنگ هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل، از روز دوشنبه در حالی رهبران جهان را در مجمع زیر سایه سنگین اقتصاد و جنگ
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ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  و  رئیسی  آیت الله  مردمی  دولت 
اسامی به راهبرد و رویکرد گرم، انبساطی، تعاملی، انشراحی، 
اعتمادآفرین و رابطه متعهدانه دوسویه با همه مردم و با همه 
اهالی فکر و فرهنگ و هنر، ملتزم و متعهد است و تاش می کند 
روحیه مردمی بودن و تفکر مردمی زیستن را پیشانی نوشت 
و سرلوحه کار خودش قرار دهد و در همه شئون مدیریتی، 

اجتماعی، فرهنگی و سیاسی به این رویکرد و شعار پایبند باشد.
جامعه ایران هم یک جامعه پویا، به هم پیوسته، همدل، 
همدما، همگرا و دارای ریشه های مشترک اعتقادی، هویتی 
و معرفتی و یک جامعه گرم و زنده است؛ جامعه ای که در 
دنیا مشهور به صفات پاک متعددی از جنس عاطفی بودن، 
میهمان نوازی، پاکدامنی، خوش اخاقی، جوانمردی، فتوت، 
مروت و اخوت است. جامعه ایرانی جامعه ای پویا و مانا و 
دارای یک هویت ملی مشترک است؛ به طوری که مردم ایران 
با غم های هم ناراحت و با شادی یکدیگر شادمان و از موفقیت 
هم خوشحال می شوند. طی روزهای اخیر در کنار حماسه 
معجزه گون، بی نظیر، بی بدیل و میلیونی اربعین حسینی که 
قابل مقایسه با هیچ رویداد مردمی دیگر در جهان نیست، شاهد 
دو رویداد دیگر در ایران اسامی بودیم که این همدلی مردم و 

همبستگی و وحدت ملی را به رخ کشاند.
یکی از این دو رویداد، درگذشت تلخ یکی از دختران این 
سرزمین بود که موجب تأثر اقشار مختلف مردم و مسئولان 
مردمی شد و هر ایرانی با هر جایگاهی سعی کرد به نحوی با 
خانواده این دختر هموطن کرد همدردی کند.  رئیس جمهور 
مردمی هم همراه با سایر مسئولان ضمن ابراز تأسف از این 
رخداد ناگوار، با خانواده این مرحوم ابراز همدردی کردند و 
به آنها قول دادند که پیگیری مجدانه ای از این ماجرا خواهند 
داشت. چنین رویکرد و رویه وحدت آمیزی میان مردم و 

مسئولان شایسته ستایش است.
دومین رویداد مردمی که جلوه ای دیگر از همبستگی مردمی 
ایرانیان را به رخ دنیا کشاند، استقبال پرشور و شادی میلیون ها 
ایرانی دل شاد از پیروزی ورزشکاران غیورشان در مسابقات 

جهانی کشتی بود.
هر دو رویداد در کنار پدیده باشکوه و با عظمت اربعین و 
حضور چندین میلیونی ایرانی ها، از آثار وحدت ملی در کشوری 
است که روحی زنده و پاینده در کالبد جامعه اش جاری و ساری 

است؛ جامعه ای که تاریخ و هویت فرهنگ عریق و عمیقی 
دارد و در رویدادهای مختلف این فرهنگ به موضع مشترک 
ملی منجر می شود.  کرد، لر، ترک، بلوچ، عرب، ترکمن ،گیلک 
و فارس همه زیر چتر بزرگی به نام ایران به عناصر هویت ساز 
سرزمین مادری خود افتخار می کنند که با خوشحالی جوانان شان 
خوشحال می شوند و با سوگ شان، سوگوار و غمناک خواهند بود.

اما در مقابل شکوه همدلی و همبستگی ملت ایران، 
بدخواهان قلیل و کینه توز این مردم در هر موضوعی تاش 
می کنند با دروغگویی و نفرت پراکنی، جامعه را دچار اختاف و 
دودستگی و شکاف کنند و به زعم باطل خودشان میان حاکمیت 
و مردم فاصله ایجاد کنند و برای تحقق این اهداف پلید خود از 

تمام امکانات دنیای غرب نیز استفاده می کنند.
در ماجرای غم بار خانم امینی، در کنار همدردی و همراهی 
رئیس جمهور و مسئولان، بدون تردید مسیر قانونی کشف هر نوع 
غفلت و سهل انگاری با دستور ویژه رئیس جمهور طی خواهد 
شد؛ اما زمانی  که ابعاد مختلف این مسأله هنوز روشن نشده و 
ابهامات رفع نشده است، دشمنان ملت ایران ناجوانمردانه از 
واژه ها و مطالب غیرواقعی و دروغ در اخبارشان استفاده می کنند 
تا موجب تحریک مردم شوند و متأسفانه عده ای از رسانه ها 
و چهره ها هم در داخل با این اخبار دروغ و جوسازی ها همراه 
می شوند.  خوشبختانه ملت ایران به خوبی به این مسأله آگاه 
هستند که این عده قلیل در فضای مجازی، نیت خیرخواهانه 
و صادقانه نسبت به مردم ایران و کشور ایران و تمامیت ارضی 
ایران ندارند. افتخار می کنیم در جامعه ایرانی، رنگین کمان اقوام 
و مذاهب و گویش ها و زبان ها در کنار هم با مهربانی و عاطفه 
و همدلی زندگی می کنند و مسلماً جریان سازی تفرقه اندازانه 
جماعتی مزدور هیچ  خللی بر انسجام و وحدت ملی ایران وارد 
نخواهد کرد و همه مردم ایران زیر یک پرچم که همان پرچم 
مقدس جمهوری اسامی ایران است، وحدت خود را مثل 

همیشه به دشمنان ملت نشان خواهند داد.
در پایان یادآوری می کنم مجموعه های بسیاری شب و روز 
در حال خدمت به مردم هستند و خدمتگزارانی را که در لباس 
نیروهای انتظامی به صورت شبانه روزی به مردم و کشور خدمت 
می کنند نباید به بهانه حادثه ای، مورد هجمه قرار داد. دوستان 
ایران عزیز و مقتدر بدانند بدخواهان در پس تضعیف نیروهای 
نظامی و انتظامی به چیزی جز آرزوی سیاه خدشه در یکپارچگی 
ملت و کشور نمی اندیشند. بزودی گزارش نهایی در خصوص 
فوت خانم امینی منتشر خواهد شد و اگر فرد یا افرادی قصور 
و غفلتی داشته اند قطعاً و حتماً طبق قانون و بدون اغماض با 
آنها برخورد خواهد شد. دولت مردمی، برخاسته از عواطف و 

رأی مردم و در کنار مردم است.

یادداشت
محمدمهدی اسماعیلی

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

یک ایران، یک پرچم، یک ملت

 آیت الله رئیسی در اولین روزحضور خود در مقر سازمان ملل 
با رئیس جمهور فرانسه ، پاکستان ، بولیوی و  رئیس شورای اروپا 

دیدار   و همچنین در اجلاس یونسکو سخنرانی کرد

وزیر امور خارجه ایران  با 
همتایان کره جنوبی، قطر و 
لبنان دیدار و گفت وگو کرد

باقری  و مورا  درباره آخرین 
تحولات مربوط به موضوع 

مذاکرات گفت وگو کردند ترافیک دیپلماتیک

 کودکان ایرانی 
حق دارند فیلم خوب ببینند

کارگردان فیلم »پسر دلفینی« در گفت و گو با »ایران«:

محمد خیراندیش: ما یک افسانه قدیمی ایرانی به اسم افسانه آناهیتا داریم که در آیین 
مهر ایران باستان وجود دارد. زمانی که داستان این فیلم را نوشتم با افسانه آناهیتا تطبیق 

دادم و اسم امروزی آناهیتا یعنی ناهید را برای کاراکتر مادر انتخاب کردم

آیت الله رئیسی رئیس جمهور کشورمان در دیدار 
آقای امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه با تأکید 
بر اینکه ایران آماده دستیابی به یک توافق عادلانه و 
پایدار است، لازمه حصول این توافق را تضمین های 
اطمینان بخش و بسته شدن پرونده های پادمانی 
ایران خواند و گفت: سطح همکاری ها و روابط ایران 
و فرانسه قابل ارتقا است ضمن اینکه اروپا باید در 
عمل نشان دهد که سیاست های آن مستقل است و 
تابع خواست و سیاست امریکا نیست. آیت الله رئیسی 
در این دیدار با اشاره به خروج امریکا از برجام و نقض 
تعهدات آن و همچنین عمل نکردن اروپایی ها به 
تعهدات خود به منظور انتفاع اقتصادی ایران از 
توافق، افزود: با وجود خروج یکجانبه امریکا از توافق 

و خسارات ناشی از آن، خواسته جمهوری اسامی 
یک  اطمینان بخش  تضمین های  دریافت  برای 
خواسته کاماً معقول و منطقی است. رئیس جمهور 
کشورمان، مفتوح ماندن پرونده های ایران در آژانس 
را مانع جدی دستیابی به توافق برشمرد و گفت: 
رویکرد آژانس به مسائل باید فنی و به دور از فشارها 
و القائات دیگران باشد و ما معتقدیم بدون مختومه 
شدن پرونده های ایران، دستیابی به توافق امکان پذیر 
درخواست  از  انتقاد  با  رئیسی  آیت الله  نیست. 
قطعنامه شورای حکام علیه ایران بوسیله سه کشور 
اروپایی همزمان با مذاکرات هسته ای، این رویکردها را 
غیرسازنده و موجب پیچیده تر شدن مسائل دانست و 
افزود: آژانس انرژی اتمی با نظارت و بازرسی های خود 

15 بار به طور رسمی به اینکه فعالیت های ایران بر 
اساس تعهدات و به دور از انحراف است، اذعان کرده 
است. رئیس جمهور کشورمان رویکرد دوگانه آژانس 
به فعالیت های مخرب هسته ای رژیم صهیونیستی را 

نشانه ای از سیاست زدگی برشمرد.
آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود، 
فعالیت های منطقه ای ایران را صلح آفرین و عامل 
جلوگیری از سرایت تروریسم به اروپا خواند و گفت: 
اینکه امروز در فرانسه با آرامش انتخابات برگزار 
می کنید به علت تاش های جمهوری اسامی برای 

نابودی تروریسم در منطقه است.
در این دیدار آقای مکرون پیشنهادهایی برای مذاکرات 
جاری مطرح کرد و اذعان کرد: این یک واقعیت است 

که در شرایطی که آژانس، عمل به تعهدات از طرف 
ایران را به طور کامل اعام کرد، امریکا در سال 2018 
از برجام خارج شد و طرف های اروپایی نیز نتوانستند 
به تعهدات خود مبنی بر استفاده ایران از منافع 
اقتصادی توافق عمل کنند. رئیس جمهور فرانسه 
استمرار کار برای پیشرفت در توافق هسته ای را لازم 
دانست و گفت: ایران و آژانس با همکاری یکدیگر قادر 
به حل پرونده های موجود هستند و ما در این زمینه 

فشار سیاسی به آژانس وارد نخواهیم کرد.
آقای مکرون با دعوت از رئیس جمهور کشورمان برای 
سفر به فرانسه، افزود: می توانیم روی گسترش روابط 
دوجانبه و مسائل اقتصادی و منطقه همکاری های 

خود را افزایش دهیم.
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ë چند تبعه خارجی در آشوب های پراکنده تهران دستگیر شدند
ë در مشهد آشوبگران در اقدامی ضد انسانی  یکی از پرسنل نیروی انتظامی را آتش زدند

ë  روز گذشته مریم رجوی سرکرده گروهک تروریستی منافقین نیز اغتشاشگران را
»قیام کنندگان دلاور« معرفی کرد

ë استاندار تهران: عناصر اصلی هسته های اولیه تجمعات سازماندهی شده 
 آموزش دیده و با برنامه به دنبال ایجاد اغتشاش بودند

ë استاندار کردستان از کشته  شدن مشکوک سه نفر در اغتشاشات خبرداد
ë پدر مهسا امینی: کسانی که از موضوع مرگ دخترم دنبال سوء استفاده هستند 

 هیچ ارتباطی با ما ندارند، آنها دلسوز ما نیستند
ë  جراح مغز و اعصاب مهسا امینی: خانم امینی تومور مغزی داشته 

و در هشت سالگی هم تحت عمل قرار گرفته است
ë به نام تحول در رسانه به کام مفسدان اقتصادی و سیاسی

ë  هیأت بورد  رادیولوژی وزارت بهداشت : هیچ شواهدی از خونریزی مغزی 
در تصاویر سی تی اسکن دیده نمی شود

آمریکا اشک تمساح نریزد

 وزیر امور خارجه کشورمان  به اظهارات مداخله جویانه  
مقامات ایالات متحده واکنش نشان داد

 پاسخ قاطع رئیسی
 به تک جمله مکرون
درباره حقوق زنان

محمد جمشیدی، معاون سیاسی دفتر 
رئیس جمهور در گفت وگو با فارس اظهار 
داشت: در ماقات ۹0 دقیقه ای رئیس جمهور 
ایران و فرانسه که قرار بود ۴۵ دقیقه باشد، 
مکرون صرفاً یک جمله کلی درباره احترام به 
حقوق زنان گفت و حتی نامی از ایران نیاورد.  
 رئیس جمهور اما در پاسخ بر دو نکته تأکید کرد:

انقاب  از  پس  زنان  پیشرفت های   .1
این  با  خواستید  اگر  و  بوده  خیره کننده 

واقعیت ها آشنا شوید به ایران سفر کنید.
2. مسائل ایران مربوط به ایرانی هاست. 
اتحادیه اروپا اگر می خواهد درباره زنان بیانیه 
بدهد، درباره خشونت پلیس علیه زنان 
در امریکا و غرب بیانیه بدهد. ضمن اینکه 
تحریم، جنایت علیه بشریت است و زن و 
مرد هم نمی شناسد و غرب باید پاسخگوی 

جنایت خود علیه ملت ایران باشد.


